LED 吸顶灯 NC171E-175E
14W/20W/24W/32W/42W
图表
尺寸:
佑昌灯光器材有限公司
电话: (852) 2511 0022 传真: (852) 2511 0082 网址: www.prosperitylamps.com 电子邮件: info@prosperitylamps.com
©2024 佑昌灯光器材有限公司 保留所有权利
产品规格书 日期: 2024-05-05

连接光源 No
可调色光源 No
灯罩 [No/Second/Non-Clear] No
高亮度光源 No
防眩光罩 No
电参数
额定功率 [W] 14W / 20W / 24W / 32W / 42W
开启模式功率 [W] 14W / 20W / 24W / 32W / 42W
待机功率 [W] N/A
网络待机功率 [W] N/A
额定电压 [V/Hz] 220-240V, 50/60Hz
功率因数 0.9
输入电流 [mA] @230V 68 / 97 / 116 / 155 / 203
LED SMD
产品型号
NC171E-14W/8XX 14W
NC172E-20W/8XX 20W
NC173E-24W/8XX 24W
NC174E-32W/8XX 32W
NC175E-42W/8XX 42W
光通量 (有效光通量) [lm]
14W 950lm(1300lm) @3000K
1000lm(1380lm) @4000K
1050lm(1450lm) @6500K